
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-гг>2  ̂ № 32^
г. Мглин

О внесении изменений в постановление
администрации Мглинского района
от 09.01.2019 г. №8 «Об утверждении
Перечня земельных участков, предназначенных
для предоставления многодетным семьям в собственность
бесплатно на территории Мглинского района»

«Руководствуясь ст.39.5 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 г. №136- 
ФЗ, Законом Брянской области от 30.07.2019 №77-3 «О бесплатном 
предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность 
земельных участков в Брянской области», сведениями государственного 
кадастра недвижимости, указанными в кадастровых паспортах».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мглинского района 

от 09.01.2019 г. №8 «Об утверждении Перечня земельных участков, 
предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность 
бесплатно на территории Мглинского района», дополнить перечень земельным 
участком расположенным по адресу: Брянская область, Мглинский район, г. 
Мглин, ул. Полевая, дом 70, категория земель: земли населенных пунктов, 
общая площадь 1 469 кв.м., с кадастровым номером 32:16:0371301:188, 
разрешенное использование: под индивидуальное жилищное строительство.

2. Все остальное по тексту оставить без изменений.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Мглинского района в сети Интернет www.mgladm.ru/
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета пс 
администрации Мглинского

Комкова Н 
2- 24-19

Согласовано

И.о главы администрации ]

Руководитель аппарата администрации р

Председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом 
администрации Мглинского района

'.А.Перлухина

[альным имуществом

£ 7 о г о п э

http://www.mgladm.ru/


Приложение 
админи

Перечень
земельных участков, предоставляемых многоде

собственность.

№
п/п

Местоположение 
земельного участка 
(адрес, населенный 

пункт)

Кадастровый номер Площадь
м2 земель

^В ^^В ф даен рого
использования

1. Брянская область, г. 
Мглин, ул. Калинина, 

д.39

32:16:0371804:195 1500 Земли
населенных
пунктов

Для
индивидуального
жилищного
строительства

2. Брянская область, г. 
Мглин, ул. Калинина, 

Д.58

32:16:0371804:201 1477 Земли
населенных . 
пунктов

Для
индивидуального
жилищного
строительства

3. Брянская область, г. 
Мглин, ул. Калинина, 

Д.60

32:16:0371804:183 1500
Sj
Г

Земли
населенных
пунктов

Для
индивидуального
жилищного
строительства

4. Брянская область, г. 
Мглин, ул. Калинина, 

Д.62

32:16:0371804:180 1500 Земли
населенных
пунктов

Для
индивидуального
жилищного
строительства

5. Брянская область, г. 
Мглин, ул. Калинина, 

Д.64

32:16:0371804:179 1500 Земли
населенных
пунктов

Для
индивидуального
жилищного
строительства

6. Брянская область, г. 
Мглин, ул. Калинина, 

д.69

32:16:0371804:190 1500 Земли
населенных
пунктов

Для
индивидуального
жилищного
строительства

7. Брянская область, г. 
Мглин, ул. Калинина, 

Д.71

32:16:0371804:191 1500 Земли
населенных
пунктов

Для
индивидуального
жилищного
строительства

8.
Брянская область, г. 

Мглин, ул. Калинина,
Д.66

32:16:0371804:178 1500 Земли
населенных
пунктов

Для
индивидуального
жилищного
строительства

9. Брянская область, г. 
Мглин, ул. Полевая, дом 

70

32:16:371301:188 1469 Земли
населённых

пунктов

Под индивидуальное 
жилищное 

строительство


